
materiale si accesorii remediat sistem supraveghere

I.D.: 81476601

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 457,00 RON - 457,00 RON

Descriere: 1.oraselul copiilor cap priza 1 post 4bucx10 lei=40 lei cablu electric-3x2,5 1mx8 lei=8 lei
2.semafor gara doza 200x300---1bucx120 lei accesorii prindere si montaj 1 setx25 lei 3.hotel
select doza 100x100 1bucx15 lei=15 lei accesorii prindere si montaj 1 setx25 lei 4.semafor
tribunal cap priza 4 post 1bucx25 lei=25 lei cablu electric-3x2,5 3mx8 lei=24 lei accesorii
prindere si montaj 1 setx25 lei siguranta dubla faza+nul 10a 1setx 35 lei 4.semafor e14
accesorii prindere si montaj 3 setx25 lei=75 lei -doza mica-----2 bucx15 lei=30 lei patch
cord 1m 2 bucx5 lei=10 lei
